
UCHWAŁA NR XXXIX/375/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr I/3/2018 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 
21 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Otmuchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się błąd w Uchwale Nr I/3/2018 Rady Miejskie w Otmuchowie z dnia 21 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Otmuchowie, w ten sposób, że skreśla się 
w paragrafie 1, w punkcie 3 zdanie „Łucki Aleksander” i wpisuje się w to miejsce „Łucki Sylwester”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CCA68F5-5F67-4AEA-9F8C-B81948DDDC21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


